
 

 

 

 

Uchwała Nr XVI/144/2016 

z dnia 12 grudnia 2016 r. 

Zarządu Łódzkiego Związku Piłki Nożnej 

 

 

 

Na podstawie § 32 ust. 9 Statutu Łódzkiego Związku Piłki Nożnej uchwala się 

co następuje: 

 

I. Przyjmuje się rozliczenie wyniku finansowego za rok 2015, stanowiące 

załącznik nr 1 do nin. Uchwały. 

 

 

II. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Prezes  

Łódzkiego Związku Piłki Nożnej 

 

Adam Kaźmierczak 


